МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 89 от 07.05. 2019 г

Об участие в турпоходе по Арскому району.

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся
в образовательных учреждениях Арского муниципального района с 10 по 12 мая 2019
года по Арскому району планируется организация турпохода 1-ой степени сложности по
маршруту Арск -  Учили -  Новый Кырлай - Арск
В связи с этим приказываю:

1. Направить для участия в турпоходе следующих обучающихся объединения
«Туризм»:

1. Габдулбарова Дамира
2.Г аляутдинову Ляйлю,
3.Мухаметшину Эльвину,
4..Ибатуллина Ильяса,
5.Мазитову Ильсию
6.Трубицыну Арину
7.Мухаметшину Салиму
8.Шафигуллину Зарину

2. Руководителем группы назначить педагога дополнительного образования
Минхаирова Ф.Ф. провести инструктаж с обучающимися по технике безопасности,
согласно инструкции, и ПДД при движении по улицам, переходе дорог, правилам
поведения в общественных местах, возложить на него ответственность за жизнь
и сохранность здоровья детей во время похода.

3. Контроль за исполнениемланного приказ^ Оставляю за собой.

Директор МБУ, » Гиниатуллин Р.Н